[bookmark: _GoBack]关于召开集团2018年第二次海港报、党建网
通讯员培训会的通知

集团所属各单位、各控股、参股公司党委（总支、支部）：
为进一步加强集团宣传主阵地建设，提高各基层单位通讯员的撰稿能力，突出当前宣传报道的重点，更好地服务集团科学发展，兹定于8月13日下午13:30时，召开集团2018年第二次海港报、党建网通讯员培训会，地点：集团党校（浦东友林路55号）二楼报告厅。
培训内容：
一、主题讲座：语言文字规范应用案例分析
主讲人：袁林新（上海期刊协会副会长、上海海事大学杂志总社社长，编审）
二、通讯员工作交流

请各单位确定参加培训会的通讯员（海港报、党建网通讯员，同时欢迎各单位下属的二级通讯员参加），填妥回执并于8月9日下午14时前反馈邮箱hgb@portshanghai.com.cn，回执详见附件。

集团党委工作部
2018年8月6日


附件：
海港报、党建网通讯员培训会参会回执
单位：　　　　　　　　
	序号
	姓名
	手机
	通讯员类型（请打√）

	1
	
	
	海港报通讯员
	党建网通讯员
	公司二级通讯员

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	请根据需要，
自行增加表格行
	
	
	
	


注：请于8月9日下午14时前反馈邮箱hgb@portshanghai.com.cn
